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Høring over udkast til bekendtgørelse om betingelser for 

Tempo 100-kørsel med campingbil 

 

Færdselsstyrelsen sender hermed udkast til bekendtgørelse om betin-

gelser for Tempo 100-kørsel med campingbil i høring. 

Færdselsstyrelsen skal anmode om eventuelle bemærkninger senest 

den 5. december 2017. 

Formålet med bekendtgørelsen er at muliggøre kørsel med campingbi-

ler over 3500 kg til og med 7500 kg med op til 100 km/t på motorveje 

samt op til 80 km/t på øvrige veje.   

Ændringen vil få betydning for brugere af campingbiler i ovenstående 

segment, idet disse derigennem vil opnå større mobilitet. 

Ændringen forventes derudover at få en konsekvens for synsvirksom-

hederne, der herefter skal syne nogle af campingbilerne fra segmen-

tet, hvor til der søges en godkendelse til Tempo 100-kørsel på motor-

vej. Fabriksnye, EU-typegodkendte campingbiler skal dog ikke god-

kendes til Tempo 100-kørsel ved syn, idet disse kan registreres til 

Tempo 100-kørsel af forhandleren. 

 

Det bemærkes, at styrelsen vurderer, at bekendtgørelsen ikke vil 

medføre økonomiske konsekvenser i forhold til DUT. Ligeledes vurde-

rer styrelsen, at bekendtgørelsen ikke medfører væsentlige erhvervs-

mæssige konsekvenser. 

Det foreslås, at bekendtgørelsen træder i kraft den 1. marts 2018. 
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Styrelsen anmoder om, at eventuelle bemærkninger sendes til vores 

hovedmailadresse info@fstyr.dk, cc. til jea@fstyr.dk senest den 5. 

december 2017, mærket j.nr. TS20000-00091. 

Eventuelle spørgsmål til udkastet kan sendes til førnævnte to mail-

adresser. 

Der vedlægges en liste over høringsparterne. 

Høringsmaterialet kan også ses på Høringsportalen på www.hoerings-

portalen.dk, hvor modtagne høringssvar også vil blive gjort tilgænge-

lige. 

Det bemærkes, at styrelsen normalt ikke orienterer hørte parter, når 

en bekendtgørelse er blevet udstedt. 

Det bemærkes endvidere, at Færdselsstyrelsen er en del af Trafik-, 

Bygge- og Boligstyrelsen, og bekendtgørelser på området udstedes 

derfor af Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen. 

De udstedte bekendtgørelser kan ses på Færdselsstyrelsens hjemme-

side www.fstyr.dk. Færdselsstyrelsens nyhedsbrev indeholder også in-

formation om de udstedte regler. Tilmelding til nyhedsbrevet kan ske 

på Færdselsstyrelsens hjemmeside www.fstyr.dk.  

 

Med venlig hilsen 

Martin Grigel Vester 

Fuldmægtig 
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